

Crazy Daisy, Svendborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 38 93 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Mark Piil Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crazy Daisy, Svendborg ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 38 93 17
	Stiftet: 12. oktober 2003
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 16. regnskabsår
Direktion	Mark Piil Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.556.447 kr. mod 3.840.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 882.217 kr. mod 900.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.556.447	3.840.735
1 Personaleomkostninger	-2.276.624	-2.525.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.053	-123.650
Driftsresultat	1.140.770	1.191.690
Andre finansielle indtægter	1.458	1.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.439	-49.503
Resultat før skat	1.124.789	1.143.465
Skat af årets resultat	-242.572	-242.880
Årets resultat	882.217	900.585
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	882.217	900.585
Disponeret i alt	882.217	900.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.004	281.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.004</u>	<u>281.610</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.004</u>	<u>291.610</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	187.000	139.000
Varebeholdninger i alt	<u>187.000</u>	<u>139.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.071	253.745
Andre tilgodehavender	124.191	146.479
Periodeafgrænsningsposter	7.421	3.602
Tilgodehavender i alt	<u>368.683</u>	<u>403.826</u>
Likvide beholdninger	1.345.463	1.536.367
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.901.146</u>	<u>2.079.193</u>
Aktiver i alt	<u>2.160.150</u>	<u>2.370.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	882.217	900.585
Egenkapital i alt	<u>1.007.217</u>	<u>1.025.585</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.417	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.417</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.445	440.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.963	35.565
Selskabsskat	241.930	242.880
Anden gæld	488.178	626.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.516</u>	<u>1.345.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.152.933</u>	<u>1.345.218</u>
Passiver i alt	<u>2.160.150</u>	<u>2.370.803</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.167.033	2.416.933
Pensioner	82.988	81.694
Andre omkostninger til social sikring	11.644	12.306
Personaleomkostninger i øvrigt	14.959	14.462
	<u>2.276.624</u>	<u>2.525.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.642	35.565
Andre finansielle omkostninger	11.797	13.938
	<u>17.439</u>	<u>49.503</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 323 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti for 3. mand på 323 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, MPH Invest ApS, CVR 26 33 05 13. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.